
Daggpunktin leirissä keitetään dumplingseja ja paistetaan kananmunia
aamupalaksi. Isossa kulhossa on myös possua, joka on Leelin mukaan saatu
eilen israelilaisilta. Leiriläiset kertovat miten leiriarjen pyörittäminen on
järjestetty leirissä siten, että aikaiset aamupalavuoroherätykset jakautuisivat
mahdollisimman tasaisesti. Yksi vartio tekee aina kaksi ruokaa, eli jos on tehnyt
eilen päivällisen, tekee myös tänään aamupalan. Tiskiryhmä puolestaan hoitaa
tiskivedet ja roskien tyhjentämisen.
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Daggpunkt leirilippukunnassa

Daggpunktin aamupala voittanee äärimmäisen subjektiivisesti jaetun
parhaimman näköisen aamupalan palkinnon, joten kysytään leiriläisiltä
muistakin ruuista. Irenen mukaan eiliset hot dogit olivat tähän mennessä paras
ruoka, Leel tarkentaa vielä niiden olleen Mac and cheese -hodareita –
kuulostaa kieltämättä todella hyvältä.

Leiriläiset ovat osallistuneet jo yhteen
off-siteen ja yhteen on-siteen. Off-site oli
vanhassa kaupungissa, jossa pääsi
erilaisilla rasteilla kokeilemaan
korealaisia leikkejä ja perinteitä,
sovittamaan korealaista perinnepukua eli
hanbokia ja harjoittelemaan painia. On-
sitella Irene kertoo jousiampuneensa ja
tehneensä perinteisen viuhkan, Leel
täydentää leirikaverinsa tarinaa
kertomalla että osa pääsi kokeilemaan
mönkijäajeluakin.

Irene itsetehdyn viuhkan kanssa



Irenen mielestä parasta on ollut perinnepuvun kokeileminen. Kuumuuteenkin
on tähän mennessä jo tottunut, eikä paahtava aurinko tunnu lainkaan niin
tukalalta kuin aluksi. 

Eilen vietettiin kulttuuripäivää, jolloin leirilippukunnat pääsivät esittelemään
oman kotimaansa kulttuuria. Daggpunkt tarjosi eilen salmiakkitikkareita –
joista kukaan ei ainakaan uskaltanut myöntää pitäneensä kummallisen
makuisina, Irenen mukaan tikkareista päinvastoin pidettiin! Lisäksi
leirilippukunta teki vierailijoille kasvomaalauksia ja soitti suomalaista
musiikkia. Leiriläiset pääsivät myös vierailemaan muiden maiden pisteillä.
Japanin pisteellä opastettiin kirjoittamaan nimi japaniksi, intialaisten pisteellä
puolestaan tehtiin hennatatuointeja. Italia tarjoili pastaa ja Meksiko erilaisia
juomia.

Irene odottaa loppuleiriltä eniten eilen peruttua k-pop-konserttia. Kun
kysytään, onko hän k-pop-fani, joutuu itseään hyvinkin nuorisolaisena pitävä
toimittajakin toteamaan olevansa ehkä boomer: ”Mä oon blinki.” Ilmeisesti
kyseessä on korealainen artisti, joka ei harmillista kyllä esiinnyt leirin
konsertissa, vaikka siellä onkin useita muita hyviä artisteja.

Leelin mukaan parasta
matkalla on ollut ennen leiriä
järjestetty oheismatka. Innolla
odotetaan myös tämän päivän
off-sitea, joka on kuulemma
”joko temppeleitä tai
autotehdas”. Pian nuoret
muistavat kiehumassa olevat
dumplingsit, joiden keittoaikaa
kukaan ei ole muistanut
seurata kovinkaan tarkkaan.

Leel Daggpunktista



”Joo me ollaan perustettu tällanen spa!” Robin kertoo

Kaste on tuonut leiriinsä
uima-altaan, jota muutkin
ovat innokkaasti käyneet
kokeilemassa. Sara puolestaan
tekee lettejä, tämä selittää
joukkueen hienot kampaukset,
ja näihin letteihin on ihan
”lettijono”. Vilja sen sijaan
hieroo. Yritän ehdottaa leirin
rahoittamista näillä spa-
palveluilla, mutta ilmeisesti
ainakin vielä spa pyörii täysin
vapaaehtoistyöllä. 

Uima-allasta kuitenkin suojellaan leirissä ahkerasti. Kasteen leirin ympärille on
kaivettu vallihauta, jossa huhujen mukaan asustelee myös krokotiileja. Ihan
ketä tahansa sinne uima-altaalle ei sitten päästettäkään!

Letit eivät ole ainoa asia, joka Kasteen päissä kiinnittää huomiota: ”Roopella on
taas tuo väiski päässä!” 

“You will have a two hour buss ride, so I’m sorry to tell you that you will have
to sleep on an air conditioned bus.” Ja bussillinen nuoria hurraa. Kaste on
matkaamassa off-siteen norjalaisen IST-oppaansa kanssa. Tässä
leirilippukunnassa hämmentää heti yksi asia, lähes kaikkien hiukset ovat
nimittäin letitettyjä. Syy tähän selviää pian.

Spa? Kasteen leirilippukunnassa?

Vilja ja Sara Kasteesta



Kastelaiset antavat myös hyvin yksityiskohtaisen selostuksen
leiriheilatilanteesta. Toimituksellisesta syistä tarkempia tietoja ei julkaista
tässä, mutta toimitus on vahvistanut tilanteen olevan hyvinkin
kehityskelpoinen.

Nuoret ovat ehtineet tämän päivän off-siten lisäksi myös muuhun ohjelmaan
leirialueen sisällä. Silent discossa on käyty jo kuusi kertaa (enkä ihmettele, off-
sitessa pääsemme tanssimaan korealaisia perinnetansseja ja tämän
leirilippukunnan muuveja kyllä kehtaa esitellä discossa!), mutta vapaa-
ajastakin on nautittu. Huldan mielestä vapaa-aika onkin ollut leirillä kivointa.

Kysyn Roopelta, pitääkö hän väiskistä (vai yritetäänkö sitä kenties venyttää
oikeaan muotoon), mutta kuulemma tarkoituksena on saada mahdollisimman
paljon ja hyviä swoppaustarjouksia. Toistaiseksi tarpeeksi hyvää tarjousta ei ole
tullut. 

Kastelaisia haastatellaan kalanruokinnan
yhteydessä


